
Zarządzenie Nr 9/2008 
Burmistrza Wyszkowa 
z dnia 9 stycznia 2008r. 

 
zmieniające Zarządzenie Nr 31/2007 z dnia 21 lutego 2007r. w sprawie ustalenia zakresu 
obowiązków i uprawnień Zastępców Burmistrza, Sekretarza i Skarbnika oraz naczelników 
wydziałów.  
 
 Na podstawie art. 33 ust.2, 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie 
gminnym ( t.jedn. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm. ), art. 4 pkt 2 a i 4 ustawy z 
dnia 22 marca 1990r. o pracownikach samorządowych    ( t. jedn.z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 
1593 z późń. zm. ), art.31Kodeksu Pracy oraz w związku z §16 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego  zarządza się, co następuje: 
 
 §1 
 
W Zarządzeniu Nr 31/2007 Burmistrza Wyszkowa z dnia 21 lutego 2007r. w sprawie 
ustalenia zakresu obowiązków i uprawnień Zastępców Burmistrza, Sekretarza i Skarbnika 
oraz naczelników wydziałów wprowadza się następujące zmiany: 
 

1).§5 otrzymuje brzmienie :                                                                                                
 „ §5  1. Powierza się Pani Teresie Trzaska – Pierwszemu Zastępcy Burmistrza  
   prowadzenie w imieniu Burmistrza Wyszkowa zadań z zakresu edukacji  
  publicznej, pomocy społecznej, polityki prorodzinnej, przeciwdziałania  
  alkoholizmowi i narkomanii oraz ochrony i promocji zdrowia. 
 2. Pierwszy Zastępca Burmistrza zarządza strategicznie obszarami 
 wymienionymi w ust. 1 oraz współpracuje z odpowiednimi dla tych obszarów 
 organizacjami pozarządowymi, korzystając z podległych komórek 
 organizacyjnych”. 
 

2) §6 otrzymuje brzmienie: 
 „§6. 1. Powierza się Panu Adamowi Mrozowi – Drugiemu Zastępcy Burmistrza   

 prowadzenie w imieniu Burmistrza  zadań z zakresu koordynowania tworzenia 
 planów i strategii rozwoju Gminy oraz pozyskiwania środków  pozabudŜetowych 
 na ich realizację, zadań z zakresu drogownictwa i infrastruktury, ochrony i 
 kształtowania środowiska , polityki lokalowej, zagospodarowania przestrzennego 
 i gospodarki nieruchomościami , inwestycji oraz porządku publicznego. 
 2. Drugi Zastępca Burmistrza zarządza strategicznie obszarami wymienionymi  
 w ust. 1 , korzystając z pomocy podległych komórek organizacyjnych.” 
 

3) załączniki nr 1 i nr 2 do zarządzenia określające zakres obowiązków i uprawnień 
 Zastępców Burmistrza otrzymują brzmienie, jak  załączniki nr 1 i  nr 2 do niniejszego 
 zarządzenia. 

 
 
 
 
 

                                                 
 



§2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się zastępcom Burmistrza Wyszkowa. 
 

§3 
 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania . 


